c <v' ^
Prefeitura dleanre
S e m p r e  J u n t o s

AVISO DE LICITAÇÃO

Ji&SiENr.-O' ' 4

’ i i lR.

i3. ivi. CA H ÍK

h

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ -  AVISO DE
LICITAÇÃO. A Pregoeira deste município torna público que no dia 20 de março de
2017, às 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
N° 0603.01/2017SME, cujo objeto é a Aquisição de gêneros alimentícios destinados a
merenda escolar dos alunos da rede municipal de ensino do município de Cariré e do
PBA -  Programa Brasil Alfabetizado, conforme termo de referência. O Edital estará
disponível nos dias úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao público,
de 08:00 às 12:00h, no endereço à Praça Elísio Aguiar, s/n, Centro - Cariré - CfE. 06
de março de 2017.

Pregoeira

íÁ
ruz

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeituramcarire@gmail.com

mailto:prefeituramcarire@gmail.com

<3 *
V' O

unicef
E& ÍÇ À 0K »tt'20*6

Or<'tíj
Ç.0

&  " I I ^

n.

H M. CAftiRé rí

'& é

■̂imfliwu].̂ Prefeitura de •  j r .Carire
S e m p r e  J u n t o s

Secretaria de Educação

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certificamos que o aviso de licitação referente ao PREGÃO PRESENCIAL N2
0603.01/2017SM E, que tem como objeto a Aquisição de gêneros alimentícios destinados
a merenda escolar dos alunos da rede municipal de ensino do município de Cariré e do
PBA -  Programa Brasil Alfabetizado, conforme Termo de Referência, foi afixado nesta
data, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em
vigor.

Paço da Prefeitura Municipal de Cariré-CE, 06 de março de 2017.

Carmirânda Almeida Miranda
Secretaria de Educação

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeituramcarire@gmail.com

mailto:prefeituramcarire@gmail.com